Zgodnie z art. 37 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Burmistrz Miasta
Chrzanowa przedstawia kwartalng informacje Gminy Chrzanow o wykonaniu
budzetu oraz udzielonych umorzeniach niepodatkowych naleznosci
budzetowych, o ktérych mowa w art. 60
za okres od poczatku roku do 30 czerwca 2013 roku obejmujaca:

I. Wykonanie budzetu
w ztotych

Wyszczegdlnienie

1

Dochody
w tym:

Dochody biezgce

Dochody majagtkowe

Wydatki
w tym:

Wydatki biezgce

Wydatki majatkowe

Nadwyzka (+)/Deficyt(-)

Przychody ogotem
Z tego:

Obligacje

Inne zrodta (wolne $rodki)
w tym:

Srodki napokrycie deficytu

Rozchody ogotem
Z tego:

Spiaty kredytow

Inne cele (lokaty)

Plan (po zmianach)

2

138.638.323,58

113.708.291,66

24.930.031,92

148.311.947,57

115.997.938,36

32.314.009,21

-9.673.623,99

21.673.623,99

21.673.623,99

21.673.623,99

12.000.000,00

12.000.000,00

Wykonanie

3

82.608.952,41

63.478.069,60

19.130.882,81

66.174.803,31

55.619.909,68

10.554.893,63

+16.434.149,10

24.378.961,11

24.378.961,11

8.499.992,00

8.499.992,00



Il. Udzielone umorzenia niepodatkowych nalezno$ci budzetowych, o ktérych
mowa w art. 60

L.p.

1.

Rodzaj dochodu

Dotacje podlegajace zwrotowi w przypadkach
okreslonych w ustawie o finansach publicznych
Naleznosci z tytutu gwarancji i poreczen udzielonych
przez Gming

Whptaty nadwyzek srodkow obrotowych
samorzgdowych zaktadow budzetowych

Woptaty nadwyzek Srodkéw finansowych agencji
wykonawczych

Woplaty srodkow z tytutu rozliczen realizacji
programoéw przedakcesyjnych

Naleznosci z tytutu zwrotu ptatnosci dokonanych w
ramach programow finansowanych z udziatem
Srodkow europejskich

Dochody pobierane przez Gming na podstawie
odrebnych ustaw

Pobierane przez Gming dochody zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami i
nieodprowadzone na rachunek dochodow budzetu
panstwa

Chrzanow, 22 lipiec 2013 rok

Kwota umorzenia (w ziotych)
0

0

0

0

4.305,92



